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点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 標高 備考
H27-基2-01 105875.376 97989.099 30.103
H27-基2-02 105744.519 97703.639 27.514
H27-基2-03 105714.883 98268.866 39.136
KT-1 105759.324 98265.274 34.831
KT-2 105738.843 98228.080 34.515
KT-3 105764.820 98184.449 33.695
KT-4 105801.286 98141.338 33.621

KT-5 105836.513 98102.972 33.571
KT-6 105873.097 98072.195 33.080
KT-7 105883.874 98029.021 31.817
KT-8 105862.533 97937.133 28.346
KT-9 105854.027 97900.122 27.577
KT-10 105809.629 97881.621 28.238
KT-11 105760.215 97870.688 28.424
KT-12 105744.402 97825.196 28.071
KT-13 105742.794 97764.365 28.149
KT-14 105698.677 97765.631 29.349
KT-15 105697.647 97837.100 32.945
KT-16 105698.087 97864.676 47.254
KT-17 105731.420 97912.268 58.902
KT-18 105769.375 97925.573 50.352
KT-19 105805.755 97961.207 25.202

KT-20 105714.113 97972.961 28.398
KT-21 105722.891 98009.436 48.274
KT-22 105712.525 98027.684 51.128
KT-23 105722.633 98057.492 28.865
KT-24 105715.765 98093.995 49.214
KT-25 105712.292 98117.934 55.753
KT-26 105721.368 98169.430 36.835
KT-27 105712.521 98203.551 34.748
KT-28 105757.206 98135.676 37.865
KT-29 105758.809 98109.931 51.140
KT-30 105772.647 98093.776 48.418
KT-31 105765.089 98044.455 36.548
KT-32 105797.598 98050.447 48.605
KT-33 105806.035 98074.038 52.447
KT-34 105779.487 97993.915 29.140
KT-35 105784.090 97969.465 25.934

KT-36 105826.969 98027.737 35.737
KT-37 105852.686 97972.031 28.797
KT-38 105818.781 97914.798 33.257
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区　　分 種　別 施工幅

(1段目) (2段目)

数　量区　　分 種　別 施工幅

土　砂

軟　岩

硬　岩

掘削

W≧5.0m

オープン

片切掘削

W＜5.0m

上部伐木・伐竹幅

土　砂

軟　岩

土　砂

軟　岩

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

W2≧4m

W1≧4m

1.0≦W1＜4.0m

W1＜1m

数　量
区　　分 種　別 施工幅

硬　岩

硬　岩

硬　岩

床　掘

埋　戻

基面整正

土　砂

軟　岩

硬　岩

基面整正

土　砂

軟　岩

硬　岩

1:
1.
0

1:
1.
0

FH=33.94

1:1.0 L=9.9

1:1.0 L=9.9

FH=34.33

(1段目) (2段目)

硬　岩

硬　岩

55.7

31.4

105.9

1.5

6.8
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0
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TP=25.000

横断面図(3/6)

NO.17+10.00 , NO.18

FH=29.625
GH=41.761

NO.17+10.00

FH=29.366
GH=42.952

NO.18

TP=27.000

TP=27.000

CH

CL

CM

D

Dt

CH

CL

CM

D

Dt

L37.032

R10.060

L40.483

R9.983

4.965%
4.965% 2.000%

1:
0.
51:0.5

5.0%

5.0%

1:1.0 L=9.9

1:1.0 L=8.0

2.838%

1:0.5 1:
0.
5

2.000%2.000%2.838%

5.0%

5.0%

1:1.0 L=9.9

5.0%

1:1.0 L=9.9

1:1.0 L-1.1

図面番号

徳島県東部県土整備局（徳島庁舎）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

阿南勝浦線

1:100

(倉庫)

L40.483

6 /

横断面図(3/6) S=1:100

1:
1.
0

1:
1.
0

CL

1:1.0 L=9.9

FH=33.69

FH=33.58

1:1.0 L=9.9

数　量区　　分 種　別 施工幅

土　砂

軟　岩

25.9

掘削

W≧5.0m

オープン

片切掘削

W＜5.0m

上部伐木・伐竹幅

土　砂

軟　岩

土　砂

床　掘 軟　岩

埋　戻

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

W2≧4m

W1≧4m

1.0≦W1＜4.0m

W1＜1m

数　量
区　　分 種　別 施工幅

(1段目) (2段目)

数　量区　　分 種　別 施工幅

土　砂

軟　岩

硬　岩

31.7

掘削

W≧5.0m

オープン

片切掘削

W＜5.0m

上部伐木・伐竹幅

土　砂

軟　岩

土　砂

軟　岩

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

W2≧4m

W1≧4m

1.0≦W1＜4.0m

W1＜1m

数　量
区　　分 種　別 施工幅

硬　岩

硬　岩

硬　岩

床　掘

埋　戻

基面整正

土　砂

軟　岩

硬　岩

基面整正

土　砂

軟　岩

硬　岩

(1段目) (2段目)

硬　岩

硬　岩

108.7

17.7

124.8

9.9

5.1

2.5

14.9

(起点側)

(終点側)
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FH=29.116
GH=38.392

NO.18+10.00

As
As As

TP=25.000

Dt

D

CM

CL

CH

AgCM

横断面図(4/6)

L42.445

1.500% 0.711%

1:0.5

5.0%

5.0%

5.0%

1:1.0 L=9.9

1:1.0 L=4.0

1:1.0 L=9.9

図面番号

徳島県東部県土整備局（徳島庁舎）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

阿南勝浦線

1:100

NO.18+10

仮
設
切

土
防

護
柵

7 /

横断面図(4/6) S=1:100

1:
1.
0

FH=33.42

1:1.0 L=9.9

数　量区　　分 種　別 施工幅

土　砂

軟　岩

31.5

掘削

W≧5.0m

オープン

片切掘削

W＜5.0m

上部伐木・伐竹幅

土　砂

軟　岩

土　砂

床　掘 軟　岩

埋　戻

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

W2≧4m

W1≧4m

1.0≦W1＜4.0m

W1＜1m

数　量
区　　分 種　別 施工幅

(1段目) (2段目)

硬　岩

基面整正

土　砂

軟　岩

硬　岩

硬　岩

硬　岩

92.7

14.8
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TP=25.000

FH=28.866
GH=34.167

NO.19

AsAs
As

D

Dt

CM

CL

CH Ag

D

L42.645

1:0.5

5.0%

5.0%

5.0%

1:1.0 L=9.9

1:1.0 L=4.5

1.500% 1.415%

1:1.0 L=9.9

仮
設
切

土
防
護

柵

横断面図(19/21) S=1:100

(第5分割)

1:
1.
0

FH=33.17

1:1.0 L=9.9

数　量区　　分 種　別 施工幅

土　砂

軟　岩

28.9

掘削

W≧5.0m

オープン

片切掘削

W＜5.0m

上部伐木・伐竹幅

土　砂

軟　岩

土　砂

床　掘 軟　岩

埋　戻

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

W2≧4m

W1≧4m

1.0≦W1＜4.0m

W1＜1m

数　量
区　　分 種　別 施工幅

(1段目) (2段目)

硬　岩

基面整正

土　砂

軟　岩

硬　岩

硬　岩

硬　岩

49.3

13.5

横断面図(5/6)

NO.19

8図面番号

徳島県東部県土整備局（徳島庁舎）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

阿南勝浦線

1:100 /
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横断面図(20/21) S=1:100

As
As

As

As
As

As

TP=22.000

FH=28.618
GH=28.419

NO.19+10.00

TP=22.000

FH=28.422
GH=28.459

NO.20

CL

CM

CH

CL

D

Ag

D

CM

CH

CL

D

Dt

Ag

CL

D

L34.707

L13.517

1.500% 1.500% 2.000%

1:0.5

5.0%

5.0%

1:1.0 L=9.9

1:1.0 L=5.3

1:0.5

1:1.0 L=2.8

1.500% 1.500%

仮
設

切
土

防
護
柵

仮
設
切

土
防

護
柵

(第5分割)

1:1.0 L=9.9

10%

10%

数　量区　　分 種　別 施工幅

土　砂

軟　岩 6.0

掘削

W≧5.0m

オープン

片切掘削

W＜5.0m

上部伐木・伐竹幅

土　砂

軟　岩

土　砂

床　掘 軟　岩

埋　戻

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

W2≧4m

W1≧4m

1.0≦W1＜4.0m

W1＜1m

数　量
区　　分 種　別 施工幅

(1段目) (2段目)

数　量区　　分 種　別 施工幅

土　砂

軟　岩

硬　岩

3.1

掘削

W≧5.0m

オープン

片切掘削

W＜5.0m

上部伐木・伐竹幅

土　砂

軟　岩

土　砂

軟　岩

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

W2≧4m

W1≧4m

1.0≦W1＜4.0m

W1＜1m

数　量
区　　分 種　別 施工幅

硬　岩

硬　岩

硬　岩

床　掘

埋　戻

基面整正

土　砂

軟　岩

硬　岩

基面整正

土　砂

軟　岩

硬　岩

(1段目) (2段目)

硬　岩

硬　岩

21.3

11.1

10.3

6.4

(起点側)

(終点側)

横断面図(6/6)

NO.19+10.00 , NO.20

図面番号

徳島県東部県土整備局（徳島庁舎）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

阿南勝浦線

1:100 9 /
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種　　　別 規　　格 計　　　算　　　式 単位
数　　　量

枠長15.00m当たり

（法面10.80m2当たり）
枠長1000m当たり

主鉄筋 W1 , D10 W=(2.400m/本×4本×3＋4.500m/本×4本×2)×0.560kg/m kg     36.3    2420

すべり止め主アンカー D16×750 N=6本 本      6.00     400.0

すべり止め補助アンカー D10×400 N=2本/スパン×6スパン 本     12.00     800.0

吹付モルタル f′ck=18N/mm2 V=0.200m×0.200m×15.000m m3      0.600      40.00

型枠 200×200用 L=15.000m m     15.00    1000.0

水切りコンクリート 18-8-25 V=(0.200×0.200/2×1.300)m3/箇所×3箇所 m3      0.078       5.20

備　　　考

縦枠長 = 2.400m/本×3本 = 7.200 m

横枠長 = 4.500m/本×2本 - 0.200m/箇所×6箇所 = 7.800 m

枠長 = 7.200m ＋ 7.800m = 15.000 m

吹付法枠工参考構造図（F200-1.5m×1.2m）材料表

標 準 配 筋 図

すべり止め主アンカー

  D16×750

すべり止め補助アンカー

  D10×400

 D10 W1

 D10 W1

水切りコンクリート

A A

B
B

標 準 断 面 図

水切りコンクリート

すべり止め主アンカー

  D16×750

1:1.00

 D10 W1

A-A 断 面 図

4511045

 D10 W1

 D10 W1
 型枠      

 200×200用

吹付モルタル

f′ck=18N/mm2

B-B 断 面 図

4511045

 D10 W1

 D10 W1
 型枠      

 200×200用

吹付モルタル

f′ck=18N/mm2

S=1:25 S=1:25

S=1:10 S=1:10

コンクリート吹付（枠内）

  t=10cm
(土砂部、岩部)

モルタル吹付 t=3cm

吸出し防止材
150×150×10

水抜管(背面)

VPφ40 L=250

(枠内面積3.0m2/箇所)

VPφ50 L=200

VPφ50 L=200

水抜管(枠内)

VPφ50 L=200

水切りコンクリート

水抜管(枠内)

水抜管(枠内)

(F200-1.5m×1.2m)

吹 付 法 枠 構 造 図 

吹付法枠工構造図

図面番号

徳島県東部県土整備局（徳島庁舎）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

阿南勝浦線

図示 10 /
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吹付法枠工求積・展開図(1/2)

図面番号

徳島県東部県土整備局（徳島庁舎）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

1:100 11 / 12

吹付法枠求積・展開図 (1/2) S=1:100

法面勾配 (1:1.0)

0.
91

1.79

1.
74

2.
91

1.91

1.31

6.
07

0.60
1.83

6.
51

2.
85

9.05

2.00

9.
90

0.08

8.
73

0.99

8.
67

7.39

11.
67

0.
36

0.40

1.6
1

8.39

8.42

9.
54

8.11

12.18

6.54

9
.9
0

7.08

12
.4
9

8.19

9.
90

8.65

12.86

7.79

9
.9
0

8.70

13
.3
5

9.21

9
.9
0

NO
.1
5+
12
.4
40

NO
.
18
+ 1
0

N
O .
1
8

N
O.
17
+1
0

N
O.

1
7

NO
.1
6+
10

NO
.1
6

11.
42

0.5
5

ＮＯ． Ａ(m) Ｂ(m) Ｃ(m) (A+B+C)/2 面積(m2)

1.04 1.61 1.23 1.940 0.64 

1.23 8.39 8.42 9.020 5.16 

8.42 11.42 9.54 14.690 39.39 

9.54 8.11 12.15 14.900 38.62 

12.15 0.55 12.18 12.440 3.34 

12.18 6.54 9.90 14.310 32.32 

9.90 7.08 12.49 14.735 35.00 

12.49 8.19 9.90 15.290 40.48 

9.90 8.65 12.86 15.705 42.78 

12.86 7.79 9.90 15.275 38.53 

9.90 8.70 13.35 15.975 43.06 

13.35 9.21 9.90 16.230 45.58 

ＮＯ． Ａ(m) Ｂ(m) Ｃ(m) (A+B+C)/2 面積(m2)

0.91 1.79 2.36 2.530 0.72 

2.36 1.60 1.74 2.850 1.40 

1.74 0.29 1.76 1.895 0.26 

1.76 2.91 4.64 4.655 0.60 

4.64 1.91 6.21 6.380 2.91 

6.21 1.31 6.07 6.795 3.98 

6.07 0.60 6.10 6.385 1.83 

6.10 1.83 6.51 7.220 5.57 

6.51 2.85 9.05 9.205 4.95 

9.05 2.00 9.90 10.475 8.53 

9.90 0.08 9.90 9.940 0.40 

9.90 1.61 8.73 10.120 5.14 

8.73 0.99 8.67 9.195 4.30 

8.67 7.39 11.67 13.865 32.00 

11.67 11.42 0.36 11.725 1.50 

0.36 0.55 0.40 0.655 0.08 

合計 74.17 

(土砂部)

(岩 部)

(岩 部)

0.29

1.60

1.
76

2.36

9.
90

1.04

1.
23

6.
106.
21

4.
64

12.15

NO.15+12.4～NO.18+10.0 (左) 下段部

下段　岩部　求積表下段　土砂部　求積表-1

16

15

14

13

12
11

10

9

8
7

6

5

4

3

36

35
34

33
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31
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29

28

27

26
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16

15

14

13

12

11

10
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7

6

5

4

3

2

1

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

1

2

下段部法面工集計表

ラス張り工

現場吹付法枠工

法面清掃工

♯14 50×50

F200-1500×1200

数　　量単位

m2

m2

m

備　　考種　　別 規　　格

コンクリート吹付工 t=10cm σck=18N/mm2

m

水切りコンクリート σck=18N/mm2

枚吸出し防止材 150×150×10

VPφ40

m2

m3 0.9

291.7  

24.3 

97

土砂部　A=  74.17 m2

岩  部　A= 364.90 m2
439.1

439.1

  704.9 

49.6水抜管(枠内) VPφ50 m

364.90合計

水抜管(背面)

阿南勝浦線

勝浦郡勝浦町沼江（第２分割）

Ｒ３徳土 阿南勝浦線
 勝・沼江　道路改良工事（２）
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吹付法枠工求積・展開図(2/2)

図面番号

徳島県東部県土整備局（徳島庁舎）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名
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吹付法枠求積・展開図 (2/2) S=1:100

法面勾配 (1:1.0)
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48.12

45.87

45.13

44.40

42.75

42.76

41.70

16.38

39.11

31.1
2

縦枠 No. 縦枠長 (m)

1 12.45

2 1.59

3 5.27

4 8.91

5 9.30

6 9.99

7 9.94

8 9.94

9 9.94

10 9.94

11 9.94

12 9.91

13 9.91

14 9.91

15 9.91

16 9.91

17 9.91

18 9.89

19 9.89

20 9.89

縦枠 No. 縦枠長 (m)

21 9.89

22 9.92

23 9.89

24 9.89

25 9.89

26 9.89

27 9.89

28 9.92

29

30

9.90

31

9.90

32

9.90

33

9.90

34

9.90

9.90

合 計 324.92

横枠 No. 横枠長 (m)

62

49.27

63

48.12

64

45.87

65

45.13

44.40

67

68

42.76

69

41.70

70

16.38

39.11

合 計 446.61

 m2

49.27
(土砂部)

(岩 部)

NO.15+12.4～NO.18+10.0 (左) 下段部

枠長　一覧表

下
段
 Lwl=62.57

61

水切りコンクリート

コンクリート吹付

計
上
分

加
算
面
積

La ＝ 324.92 m

Lb ＝ 446.61 m 446.61

Lo ＝ La+Lb                 ＝ 324.92+446.61 771.53

N  ＝ 333 ヶ所 333   

L  ＝ Lo-b×N               ＝ 771.53-0.200×333 704.93

Ao ＝ 439.07 m2 439.07

種 別 規 格 計 算 式 単位 数 量

縦 枠 長 m

横 枠 長 m

総 枠 長 m

格 子 点 数 ヶ所

の り 枠 長 m

のり面全体面積 m2

m 42.34

hw ＝ n×h                  ＝ 1.00×0.200 m 0.20

水切りモルタル延長

水切りモルタル高さ

m3Vw ＝ hw×h/2×Lw         　＝ 0.200×0.200/2×42.34 0.85水切りコンクリート

Lw ＝ Lwl+Lwh       　      ＝ 42.34

A  ＝ Ao-L×b-Lwl×hw　     ＝ 439.07-704.93×0.200-42.34×0.20 m2 289.62枠内面積

t=10cmコンクリート吹付工

291.74m2吹付面積 A  ＝ 289.62+42.34×0.05   

水切りコンクリート部加算  ＝ Lwl×0.05

324.92

種 別 規 格 計 算 式 単位 数 量

枠幅 b＝0.200m、 枠高 h＝0.200m

のり面勾配 1:n＝1:1.00

水抜管(枠内)設置の横枠数 Nw＝373箇所

150×150×10 N ＝ 吹付面積 A  ÷ 3.0m2/箇所 ＝ 291.74÷3.0 ＝97.25

VPφ40 L ＝ N ×　0.25 ＝97×0.25    ＝  24.25

ヶ所 97

m 24.25

吸出し防止材

水抜管(背面)

水抜管(枠内) VPφ50 L ＝ Nw × 0.20 ＝248×0.20    ＝  49.6 m  49.6

阿南勝浦線

勝浦郡勝浦町沼江（第２分割）

Ｒ３徳土 阿南勝浦線
 勝・沼江　道路改良工事（２）
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